
I.D.:	56513256

Pachet	electrozi	sudura	conform	anunt	nr.	ADV1207906

Data
publicarii

28.04.21 Coduri	CPV 44315200-3

Pretul
estimativ:

12.955,00	RON	-	12.955,00	RON 	 	

Descriere: 1.	Electrozi	bazici	pentru	oteluri	nealiate	si	slab	aliate,	diametru	2.5mm	Cantitate:	350kg
Pret	unitar:	5.9lei/kg	Pret	total:	2065lei	2.	Electrozi	bazici	pentru	oteluri	nealiate	si	slab
aliate,	diametru	3.2mm	Cantitate:	1200kg	Pret	unitar:	5.9lei/kg	Pret	total:	7080lei	3.
Electrozi	bazici	pentru	oteluri	nealiate	si	slab	aliate,	diametru	4.00mm	Cantitate:	400kg	Pret
unitar:	5.9lei/kg	Pret	total:	2360lei	4.	Electrozi	cu	invelis	rutilic	de	grosime	mare,	pentru
sudarea	otelurilor	nealiate	si	slab	aliate	cu	mangan,	diametru	2.5mm	Cantitate:	250kg.	Pret
unitar:	5.8lei/kg	Pret	total:	1450lei	Celelalte	conditii	conform	oferta	tehnica	si	financiara.


